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K I V O N A T 

 

a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

2022. április 26-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

21/2022. (IV. 26.) VPB. számú határozat 

Az ülés napirendje 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. A közterületek használatáról szóló új önkormányzati rendelet megalkotása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 3. sorszámmal szerepel.) 

 

2. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 4. sorszámmal szerepel.) 

 

3. Önkormányzati ingatlanok elidegenítésével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 6. sorszámmal szerepel.) 

 

4. Döntés államháztartáson kívüli forrás átvételéről 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 7. sorszámmal szerepel.) 

 

5. Állami tulajdonú ingatlanok ingyenes tulajdonba kérése 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 8. sorszámmal szerepel.) 

 

6. A Kecskemét, Batthyány utca 16. szám alatti ingatlanban található gyógyszertár 

bérletére vonatkozó szerződés módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 9. sorszámmal szerepel.) 
 

7. A kecskeméti 3801/12/A/3 hrsz-ú ingatlan tulajdoni viszonyainak rendezése 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 10. sorszámmal szerepel.) 

 

8. A Kecskemét Vállalkozásfejlesztési Alap kezelési szabályzatának módosítása 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 11. sorszámmal szerepel.) 

 

 



9. Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 12. sorszámmal szerepel.) 

 

10. Alapítványi források átadásáról szóló döntések meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 13. sorszámmal szerepel.) 

 

11. Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata többségi, illetve kizárólagos 

tulajdonában lévő víziközmű-vagyon 2022. évi bérleti díjának felhasználása 

felhalmozási és működési célú kiadások finanszírozására 

Előterjesztő: Falu György Tamás alpolgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 22. sorszámmal szerepel.) 

 

12. Behajthatatlan követelések 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 30. sorszámmal szerepel.) 

 

13. Díjazással kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

14. Mezőgazdasági rendeltetésű ingatlanok értékesítésével és hasznosításával kapcsolatos 

döntések meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

15. Önkormányzati ingatlanok visszterhes elidegenítésével kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

ZÁRT ÜLÉS: 

 

16. Javaslat megyei kitüntető díjak adományozására 

Előterjesztő: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

(A Közgyűlés napirendjén az előterjesztés 26. sorszámmal szerepel.) 

(Az előterjesztés melléklete kizárólag elektronikusan kerül megküldésre.) 

 

 

A határozatról értesülnek: 

1-7.) A bizottság tagjai 

8.) Irattár 

 

K.m.f. 

 

 

 

Leviczky Cirill sk. 

       elnök 


